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茼蒿

四季豆

洋葱

西蓝花

西红柿

胡萝卜

白萝卜

小白菜

龙豆

平菇

韭菜

芹菜

金针菇

香菇

西葫芦

苦瓜

2

4.5

0.8

4.5

2

1.5

1.5

1

4

6

2.5

2

3.5

7

2

1.5

尖椒

南瓜

黄瓜

蒜薹

大葱

笋

姜

大蒜

冬瓜

圆白菜

大白菜

2

1.5

2

4

1.5

2.5

14

5

1.5

1.2

1.5

10

15

15

15

32

8

7

5

3

鲢鱼

鱿鱼

海参

甲鱼

多宝鱼

鲫鱼

草鱼

鲤鱼

蛤蜊

采集单位：
河南金土地农产
品流通市场

金土地市场生鲜肉天天有特价，较其他市场每公斤便宜4元~6元

提子

哈密瓜

香蕉

葡萄

火龙果

西瓜

杧果

红富士苹果

8~12

3~3.5

1.5~2

8~10

5~7

1.3~2.5

5~6

5.5~6.5

大枣

核桃

金土地铁棍山药

特级小米

绿豆

东北稻花香

珍珠米

6~20

8~20

5~10

5~7

3~5

135元/袋

110元/袋

水 果 类

鸡蛋

五花肉

排骨

牛肉

羊肉

肉 蛋 类

白条肉中华鲟

鲈鱼

黄拉丁

黑鱼

17

20

15

10

4.4

10

14

28

32

10

周末农副产品大卖场周末农副产品大卖场
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本报讯（记者王玮萱）
持续高温，市场“冷经济”很

“热”。近些天来，金土地市
场饮料、水、冰糕、西瓜等防
暑降温食品卖“脱”了。

目前，金土地市场聚集
了近10家饮料批零商，经
营红茶、绿茶、薄荷茶、啤
酒、黑加仑、雪碧、可乐、奶
茶等200余种饮料。正值销
售高峰期，各饮料、矿泉水
批零商户每天都是两三车
的进货量，仓库内货物堆积
如山。

金土地市场百荣商行
老板崔志军告诉记者，对于
饮料、矿泉水批零商而言，5
月是备战期，6月是迎战期，
7月是决胜期，8月是顶峰
期，9月是收官期。在这5个
月的时间内，他们要把所有
的干劲儿拿出来。百荣商行
一天能批零 2000 余件饮
料、矿泉水。

为了扩大销售，一凡食

品商行还自创“惠同城”APP
平台，按照“惠同城”APP平
台订单，该商行物流车每日
8时准时出发，绕焦作市转
一圈，先送饭店、超市等单
位，然后再零售，生意十分
火爆。

夏天，不仅需要饮料、
矿泉水，凉爽的冰糕也是必
需品。位于金土地市场南头
的王褚冷饮批发部近些天
来生意十分火爆。该店老板
王岩告诉记者，目前，该店
经营的冰糕品种有200余
种，价格从0.3元至66元不
等，便宜的有老冰棍、奶油
小布丁，稍贵的有“德芙”

“梦龙”“钟雪糕”等。最贵的
是一款名为“茅台”的雪糕，
每根66元。但即便这样的
价格，也没有挡住消费者尝
鲜、消暑的热切，每天都要
销售几十根。

王岩说，为了借着高峰
期大力促销，他们打出了折

上折的优惠政策，十分吸引
消费者。

炎炎夏日，西瓜更是必
备品。在金土地市场大众水
果区，多个品种的西瓜琳琅
满目，堆成了小山。一名商

户告诉记者，西瓜大批量入
市，价格一天比一天低，这
个时节卖西瓜图的就是一
个热闹，赚得虽不多，但心
里挺开心。

（本版图片均由本报记者翟鹏程摄）

地址：市丰收路与南通路交叉口附近河
南金土地农产品流通市场(乘1路、4路、6
路、25路、27路、35路公交车直达)
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在金土地市场，李姣拥有一处

45平方米的黄金旺铺——星源水

果。店面虽小，却承载了她所有的

幸福。

李姣，今年30岁，是两个孩子

的妈妈。为了两个孩子的幸福生

活，她和丈夫一直忙碌着，从早到

晚，将对生活的美好憧憬全部系于

星源水果。

而在此之前，她和丈夫已摆了

7年多的水果摊儿，地点也在金土

地市场。李姣笑着说：“生意不大，

我们可是金土地市场的老朋友。”

为什么选择金土地市场？李姣

告诉记者：“刚开始做生意时，听说

金土地市场人流旺、地段好，管理

也相对规范。在金土地市场摆了7

年地摊儿后，生意一直不错，市场

非常厚待小商贩。时间长了，我们

就和市场的人成了亲人，就舍不得

走了。”

2020年，疫情来袭，市场不济，

此时李姣却把“根”扎在了金土地

市场，凭得就是对金土地市场的信

任。

现在，星源水果生意步入正

常，李姣也有更多时间陪伴孩子

了。李姣说：“一家人，一个店，平平

稳稳，我觉得这就是幸福。”

星源水果李姣：

小店铺的“小幸福”
本报记者 王玮萱

金土地市场金土地市场““冷经济冷经济””很很““热热””
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消费者在挑选饮料。

消费者在选购冰糕。

西瓜销售很火热。

星源水果店老板李姣近照。

■ 社长：王爱军 总编辑：王静锋 执行总编辑：王 言 ■ 本期总值班：程红利 统筹：史 凯 编辑：赵 恒 版式：赵 恒 校对：马 丽 组版：常 琳

▲ ▲ ▲▲ ▲ ▲

详见详见AA0505版版

新 闻 力 量 成 就 卓 越 生 活 http://www.jzrb.com 零售壹元3909990 8797077有奖新闻报料

2023年7月
星期一

农历癸卯年五月廿三

10
今日16版 总第6667期国内统一连续出版物号：CN 41-0007

扫码关注
焦作晚报微信
新浪官方微博：
@焦作晚报

焦作市
民呼必应平台

▲ ▲ ▲▲ ▲ ▲

详见详见AA0202版版

详见A03版

▲ ▲ ▲▲ ▲ ▲

详见详见AA0505版版

焦作体育旅游邀您“打卡”
第二届河南体育产业博览会推介陈家沟太极拳文化旅游区

暑期带孩子出游的家长注意了

儿童乘坐火车须携带本人有效身份证件

高温天气还要持续多久？

明天起阵雨来降温

昨日，在武陟县大虹桥乡黄河龙泽园，千亩荷花竞相绽放，盛放的荷花亭亭玉立，像在湖上沐浴的仙女，嫩蕊凝珠，娇艳欲滴。 本报记者 王梦梦 摄

我市30个爱心托管班陆续开班
将解决1000个职工家庭暑期“带娃”难题


